legamus servient! nostro Willielmo Gryngley xP. ac eciam

miam togam melioris precii vesturse nostrae propriae infra Gard-
ropam nostram. Item lego Elizabeth filiae meae quater cen-

tum marcas, de summa michi solvenda pro mai'itagio Philippi

filii mei, ad maritandum dictam Elizabetham competenter suo

statui. Item lego Matildi filiae mese valorem bosci de Notton-

iiawe, racionabiliter vendendi, pro maritagio suo. Item lego

Marjorise filial mese omina vasa mea argentea, racionabiliter

vendenda, cum proficuis bosci de BusclifF, racionabiliter venden-

di, pro maritagio suo, praeter ea vasa quae Margareta uxor mea
habebit. [Prob. xviii feb. mccccxi].

CCLXI. TE8TAMENTUM DOMINI WILLIELMI DOMINI DE ROOS
DE HAMELAKE ET DE BELVERO. '

[O. f. 363.]

In nomine sanctae et individuse Trinitatis, Patris et Filii et

Spiritus Sancti, ac beatissimae et gloriosissimas Marias, matris

Domini nostri Jesu Christi, tociusque celestis Curife, Amen,

1 William Lord Roos was summoned to Parliament from 18 Ilichard II. to 1

Y 3
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Ego Willielmus de Roos, de Hamelake et de Belvero, xxlj die

Februarii, Anno Domini mccccxii, compos mentis et plena cor-

poris perfruens sanitate, ordino et constituo testamentum meum
in hunc modum. In primis lego et commendo animam meam
Deo omnipotenti, et beatae Mariee Virgini, Sancto Thomas
Martiri, et omnibus Sanctis, et corpus meum sepulturae in eccle-

sia Christi Cantuar' situata, si me mori contigerit London' aut

illis partibus. Item volo, et firmiter precipio, quod, ubicumque

me mori contigerit in partibus predictis, sine dilatione corpus

meum ducatur usque ecclesiam pi'edictam loco prenominato, se-

cretiori modo quo poterit, sepeliendum per Priorem et Conven-
tum ejusdem domus, sine convocacione aliorum prelatorum,

omnimodis missis et expensis in convocatione magnatum et cete-

rorum virorum faciendis, preter expensas predictorum et con-

ventus die sepulturae meae ac executorum etaliorum officiariorum

meorum ibidem existencium, omnino dimissis. Item volo et

ordino, quod, si contingat me mori infra diocesim Lincoln', quod
corpus meum sepeliatur in Prioratu de Belvero, * per Pi-iorem et

Conventum ejusdem domus, loco ordinando ad placitum dicti

Prioris et Conventus, sine mora aut dilatione, modo et forma ut

supra dictum est de sepultura mea in ecclesia Cantuar', una cum
consimilibus expensis, et hac de causa lego et ordino ad fabri-

cam predictae ecclesiae de Belvero xl'. Item volo, quod si con-